Russie: Ropczicze, — Leszeysko, - -  Premislia, — Drohobicz, — Sam
bor, — Strijg, — Moszcziska, — Yisznija, — Grodek, — Leopolis, — Zy- 
daczow, — Doły na, — Jaworow, — Camijonka, — Borka.

2. Ciuitates et Oppida ad expediendos cum is bellicos 
obligata, Aimi 1521.

I n  t  e r  v a  P  o s 11 a  u  i  c 11 s i .

Posnania.
Szroda (literas civitatis non habent). Cuirus unus, equi quatuor, auriga 

Joannes Zorafi cum framea, pedites duo, primus Joannes Bi czek cum framea 
et halabarth, secundus Joannes Mrozek cum gladio et halabartli et duo an
teriores plathi. Circa hunc currum fossorium, securis, ligo, catetta.

C o n t e n t a  i n  c u r r u :  farine metrete 4 , butijri fa ska  veł lapides 3, 
lardi perne, 4, pise modij tres 3, milij modii 3, pultium de grano ordei 
modii 3, panis cocti mędeli 6, facit capecias 11/2 , caseorum medeti 20 siiie 
quinque caseis. Currum habent bene commeatu munitum cum 2 equis una
cum civibus de Sremija et huic furatc sunt litere una cum pera.

Oborniki. Currus unus, equi 3, auriga Albertus cum fram ea, pedites 
2, primus Paulus Reska cum gladio et securi, secundus Gerzik Czech cum 
gladio , et ambo in galleis. Circa hunc currum fossorium, ligo, securis, 
cathena.

C o n t e n t a  in c u r r u :  lardi perne 2, farine cribrate tona 1, caseorum 
capecie 2, butijri fa sk a  1, pise modij 3, milij modii 2, pulcium ordeacea-
rum modii 3, salis modius 1.

Rogoszno.
Costen. Currus duo, equi 8, a urige 2, primus Klimek Skrobek cum 

framea, secundus Albertus Krzizan cum framea, et tercius currus pieśni, in 
eo equi 4, auriga Simon Sikorka cum gladio et kr\oska. Circa hos currus 
pedites 4, primus Błażek Szoltisz cum gladio et kr\oska, secundus Yalen- 
tinus Żarno cum gladio et kręoska, tertius Mathias Kaczorek cum gladio 
et halabarth, quartiis Stephanus Swiecz cum gladio et halabarth. Ad hos 
4 pedites sunt arm a priores plathi 4, galee 4, ęarukawije  4. Circa hos cur
rus secures 2, ligones 2, fossoria 2, cathene 2 et tri buła 2 ferrea.

C o n t e n t a  i n  c u r r u  b u s :  pise metrete 2, pulcium ordeacearum
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metrete 2, rnilij nietrete 2, salis modij 2, lardi perne 10, caseorum cape- 
cie 2, butijri fa s k ij  2, panis capecie 5 .

Miedzirzecz.

Szrem. Currus unus , equi 4, auriga Joannes Kuli a cum framea et 
galea, pedites 2, primus Thomas Foszdiech cum framea et lancea, płatki 2 
habet et ęarukam e  unum, et galeam, secundus Benedictus similia arma 
habet ut primus. Contenta circa currum : fossorium, ligo, securis, cathena.